PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2020 года
	№ 142/1093

г. Слюдянка
Об установлении времени для проведения досрочного голосования в помещениях для голосования при проведении досрочных выборов
Губернатора Иркутской области
Руководствуясь Порядком досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 июля 2020 № 260/1916-7 (далее – Порядок), Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить следующее время для проведения досрочного голосования в помещениях для голосования при проведении досрочных выборов Губернатора Иркутской области:

1.1.  В помещениях участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1285, 1286, 1287, 1288, 1289, 1290, 1291, 1292, 1293, 1295, 1296, 1297, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1308, 1309, 1310, 1311 – 11, 12 сентября 2020 года с 8-00 до 20-00 часов.
1.2.  В помещениях участковых избирательных комиссия избирательных участков №№ 1294, 1306, 1307, 1312 – 11, 12 сентября 2020 года с 14-00 до 20-00 часов.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1285 - 1312:

1) обеспечить организацию и проведение досрочного голосования в помещениях для голосования в строгом соответствии с разделом 2 Порядка;

2) принять меры по информированию избирателей об установленном режиме работы участковой избирательной комиссии, датах, времени и адресах, по которым будет проводиться досрочное голосование 11, 12 сентября 2020 года в соответствии с настоящим решением.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1285 - 1312.

4. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                 Н.Л. Титова